
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 

Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor nakládání s majetkem 

+NFMUY11JOHFL+!
MELTX00INGEK 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Spis. zn.:        
Čj.:  ONM/34820/2016 
 
Vyřizuje:  Jana Karabová 
Telefon:   +420 476 767 752 
E-mail:  jana.karabova@mulitvinov.cz 
 
Datum:  24.08.2016 

 
 
Stanovisko k PD "Stavební úpravy komunikace a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v 
Litvínově" 
 
Vážení, 
jako vlastníci dotčených pozemků souhlasíme s realizací akce „Stavební úpravy komunikací 
a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově“ za podmínek: 

• vydání povolení zvláštního užívání komunikace – odbor SE. 
 
Jako správci městského majetku, nemáme k PD námitek na podmínek: 

• při stavebních pracích nedojde k omezení provozu na okolních komunikacích, 
• při zásahu do veřejné zeleně nebo okolních veřejných komunikací, požadujeme 

uvedení do původního stavu, 
• okolí stavby bude řádně udržováno, 
• bude-li staveními pracemi (zemní práce, poškození stavebními stroji apod.) 

poškozeno okolí stavby, bude toto dáno do vyhovujícího stavu dle požadavku 
technika odboru NM, 

• u některých tras může dojít ke křížení veřejného osvětlení (viz příloha) a dešťové 
kanalizace, požadujeme přesné vytyčení trasy a kontaktování správce, společnost 
Technické služby Litvínov s.r.o. před zahájením prací a před zásypem, 

• jestliže se v souvislosti s výkopovými pracemi objeví nějaké další zařízení, betonové 
skruže apod., je nutné k němu přistupovat tak, aby nedošlo ke znehodnocení jeho 
stavu. 

 
Toto vyjádření nebude součástí žádosti o vydání stavebního povolení vzhledem k tomu, 
že žadatelem je město Litvínov. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petr Řeháček, MBA v. r. 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
 
Příloha 
Zákres VO 
 
Doručuje se 
S4A, s.r.o.,  Loupnická 176,  43542 Litvínov, lucie.dvorakova@s4a.cz 
 

   
  

 
 

   
 


		2016-08-24T13:22:43+0000
	Not specified




